



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02032022-233783
CG-DL-E-02032022-233783

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 844]
No. 844]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 28, 2022/फाल्गुन 9, 1943
NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 28, 2022/PHALGUNA 9, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 फरवरी, 2022

का.आ. 874(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1091(अ), तारीख 09/03/2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के फतेहगढ़ साहिब जिले में सरहिंद से मोहाली खंड को आईटी सिटी - खरड़ - कुराली रोड राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-ए (IIB) के लिए किमी 0.000 से किमी 28.140 (सपर कनेक्टिविटी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14/03/2021 " को "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेज़ी)" और तारीख "19/03/2021 को "जगबानी (पंजाबी)" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का

पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के फतेहगढ़ साहिब जिले में सरहिंद से मोहाली खंड को आईटी सिटी - खरड - कुराली रोड राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-ए (IIB) के लिए किमी 0.000 से किमी 28.140 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: फतेहगढ़ साहिब			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बस्सी पटना				
	गांव का नाम: भगतपुरा(235)				
1	33//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0017	अवतार सिंह पुत्र चानन सिंह, गुरदीप कौर पुत्री चानन सिंह, रतन सिंह पुत्र जीत सिंह, सुखबीर सिंह पुत्र जीत सिंह, संदीप सिंह पुत्र सुखबीर सिंह, गुरबिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह, संतोख सिंह पुत्र ओ गुरुदेव सिंह, प्रदीप सिंह पुत्र गुरुदेव सिंह (33//15मिन्)
2	33//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0123	अवतार सिंह पुत्र चानन सिंह, गुरदीप कौर पुत्री चानन सिंह, रतन सिंह पुत्र जीत सिंह, सुखबीर सिंह पुत्र जीत सिंह, संदीप सिंह पुत्र सुखबीर सिंह, गुरबिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह, संतोख सिंह पुत्र ओ गुरुदेव सिंह, प्रदीप सिंह पुत्र गुरुदेव सिंह (33//16मिन्)
3	34//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0456	अवतार सिंह पुत्र चानन सिंह, गुरदीप कौर पुत्री चानन सिंह, रतन सिंह पुत्र जीत सिंह, सुखबीर सिंह पुत्र जीत सिंह, संदीप सिंह पुत्र सुखबीर सिंह, गुरबिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह, संतोख सिंह पुत्र ओ गुरुदेव सिंह, प्रदीप सिंह पुत्र गुरुदेव सिंह

					(34//11मिन्)
4	34//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0337	अवतार सिन् ऐस्/ओ चनन सिन्, गुरदीप कौर डी/ओ चनन सिन्, रतन सिन् ऐस्/ओ जित सिन्, सुखबीर सिन् ऐस्/ओ जित सिन्, संदीप सिन् ऐस्/ओ सुखबीर सिन्, गुरभिंदर सिन् ऐस्/ओ रतन सिन्, संतोख सिन् ऐस्/ओ गुरदेव सिन्, परदीप सिन् ऐस्/ओ गुरदेव सिन् (34//12मिन्)
5	34//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0026	अवतार सिंह पुत्र चानन सिंह, गुरदीप कौर पुत्री चानन सिंह, रतन सिंह पुत्र जीत सिंह, सुखबीर सिंह पुत्र जीत सिंह, संदीप सिंह पुत्र सुखबीर सिंह, गुरभिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह, संतोख सिंह पुत्र ओ गुरुदेव सिंह, प्रदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (34//20मिन्)
6	34//4/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, जसपिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, दर्पिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह (34//4/3मिन्)
7	34//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, जसपिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, दर्पिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह (34//6मिन्)

8	34//8Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0381	अख्तर मसीह पुत्र बरकत मसीह, सरदार मसीह पुत्र बरकत मसीह, भगवान सिंह पुत्र ब्रयम सिंह, महिंदर सिंह पुत्र गुरसरन सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह, परबित सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह, निर्मला पत्नी अख्तर मसीह, तनित ओबराई पुत्र हरचरण सिंह, नथेलियन मसीह पुत्र अख्तर मसीह, जगजीत सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह (34//8मिन)
9	35//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0008	तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, जसपिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, दपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह (35//1मिन)
गांव का नाम: दौलतपुर (232)					
10	17Min	निजी(जुमला मुश्तरका मलिकान)	रोड	0.0203	जुमला मुश्तरका मालिकन (१७मिन)
11	2//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	धर्मिंदर सिंह पुत्र राशपाल सिंह, नरिंदरपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह, गुरवंत सिंह पुत्र राशपाल सिंह (२ //१९मिन)
12	2//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	जरनैल कौर विधवा जंग सिंह, सौदागर सिंह पुत्र जंग सिंह, केसर सिंह उर्फ भोला सिंह पुत्र जंग सिंह, जसवीर कौर पत्नी केसर सिंह (२// २०मिन)
13	2//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	जरनैल कौर विधवा जंग सिंह, सौदागर सिंह पुत्र जंग सिंह, केसर सिंह उर्फ भोला

					सिंह पुत्र जंग सिंह, जसवीर कौर पत्नी केसर सिंह (2//21मिन)
14	3//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0954	3//16/1 मंजीत कौर पत्नी गुरमेल सिंह, बलवीर सिंह पुत्र नारंग सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र नारंग सिंह, रणजीत सिंह पुत्र नारंग सिंह, मनप्रीत सिंह पुत्र रंजीत सिंह, मगर सिंह पुत्र/ अमर सिंह, अवतार सिंह पुत्र अमर सिंह, गुरमुख सिंह पुत्र अमर सिंह, परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह, 3//16/2 जरनैल कौर विधवा जंग सिंह, सौदागर सिंह पुत्र जंग सिंह, केसर सिंह उर्फ भोला सिंह पुत्र जंग सिंह, जसवीर कौर पत्नी केसर सिंह (३//१६मिन)
15	3//17/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0322	बलवीर सिंह पुत्र नारंग सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र नारंग सिंह, रणजीत सिंह पुत्र नारंग सिंह, मनप्रीत सिंह पुत्र रणजीत सिंह, मगर सिंह पुत्र अमर सिंह, अवतार सिंह पुत्र अमर सिंह, गुरमुख सिंह पुत्र अमर सिंह, मंजीत कौर गुरमेल सिंह की पत्नी, परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह (3//17/1मिन)
16	3//17/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0073	परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिन् (३//१७/ २)
17	3//21/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिन् (3//21/2मिन)
18	3//22/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0291	परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिन् (३//२२/१मिन)
19	3//22/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	जरनैल सिंह पुत्र ज्वाला सिंह, अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह (३//२२/२मिन)
20	3//23/1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	जरनैल सिंह पुत्र ज्वाला सिंह, अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह (3//23/1/1मिन)
21	3//23/1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	ज्वाला सिंह पुत्र पूरन सिंह, अजमेर सिंह

					पुत्र पूरन सिंह, शमशेर सिंह पुत्र पूरन सिंह, गुरमेल कौर पत्नी तारा सिंह (३//२३/१/२मिन)
22	3//23/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	बचन सिंह पुत्र सुरजन सिंह, अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह, केसर सिंह पुत्र जंग सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र बचन सिंह, देविंदर सिंह पुत्र बचन सिंह, हरदीप कौर पत्नी शेर सिंह (३//२३/२मिन)
23	3//24/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	बचन सिंह पुत्र सुरजन सिंह, अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह, केशर सिंह पुत्र जंग सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र बचन सिंह, देविंदर सिंह पुत्र बचन सिंह, हरदीप कौर पत्नी शेर सिंह (३ //२४ /१मिन)
24	3//24/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	बलवीर सिंह पुत्र नारंग सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र नारंग सिंह, रणजीत सिंह पुत्र नारंग सिंह, मनप्रीत सिंह पुत्र रणजीत सिंह, मगर सिंह पुत्र अमर सिंह, अवतार सिंह पुत्र अमर सिंह, गुरमुख सिंह पुत्र अमर सिंह, मनजीत कौर पत्नी गुरमेल सिंह, परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह (३//२४/२)
25	3//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0275	3//25/1 मनजीत कौर पत्नी गुरमेल सिंह, बलवीर सिंह पुत्र नारंग सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र नारंग सिंह, रणजीत सिंह पुत्र नारंग सिंह, मनप्रीत सिंह पुत्र रंजीत सिंह, मगर सिंह पुत्र ० अमर सिंह, अवतार सिंह पुत्र अमर सिंह, गुरमुख सिंह पुत्र अमर सिंह, परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह और 3//25/2 जरनैल कौर विधवा जंग सिंह, सौदागर सिंह पुत्र जंग सिंह, केसर सिंह उर्फ भोला सिंह पुत्र जंग सिंह, जसवीर कौर पत्नी केसर सिंह (3//25मिन)
26	34Min	सरकारी	रास्ता	0.0126	पंजाब सरकार

					(३४मिन)
27	44Min	निजी(जुमला मुश्तरका मालिकान)	रास्ता	0.0051	जुमला मुस्तरका मालिकन (४४मिन)
28	5//13Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	सरबजीत सिंह पुत्र तारा सिंह, हरदीप सिंह पुत्र तारा सिंह, गुरमेल कौर विधवा तारा सिंह (५//१३मिन)
29	5//14Min	निजी(ग्राम पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.0531	ग्रेम् पंचायत देह (५//१४मिन)
30	5//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	बलिहार सिंह पुत्र नछतर सिंह, अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह, पूरन सिंह पुत्र सुरजन सिंह, बचन सिंह पुत्र सुरजन सिंह, हरमीत कौर पत्नी चरणजीत सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र बचन सिंह, देविंदर सिंह पुत्र बचन सिंह, परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह, हरदीप कौर पत्नी शेर सिंह, (5//15मिन)
31	5//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह, दलविंदर कौर पुत्री गुरदेव सिंह (५//५मिन)
32	5//6/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह, दलविंदर कौर पुत्री गुरदेव सिंह (५//६/१मिन)
33	5//6/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	बलिहार सिंह पुत्र नछतर सिंह, अमरजीत कौर पत्नी बलिहार सिंह, पूरन सिंह पुत्र सुरजन सिंह, बचन सिंह पुत्र सुरजन सिंह, हरमीत कौर पत्नी चरणजीत सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र बचन सिंह, देविंदर सिंह पुत्र बचन सिंह, परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह, हरदीप कौर पत्नी शेर सिंह, (५//६/२मिन)
34	5//7/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	अटवाल सिंह पुत्र हरचंद सिंह

					(५/७/१मिन)
35	5//7/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	गुरमेल कौर विधवा तारा सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र तारा सिंह, हरदीप सिंह पुत्र तारा सिंह (५/७/२मिन)
36	5//8/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	सरबजीत सिंह पुत्र तारा सिंह, हरदीप सिंह पुत्र तारा सिंह, गुरमेल कौर विधवा तारा सिंह (५/८/१मिन)
37	5//8/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	सुरमुख सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, मनदीप सिंह पुत्र सुरमुख सिंह (५/८/२मिन)
38	6//1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह (६/१/२मिन)
39	6//10/1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	परविंदर सिंह सिद्धू पुत्र अवतार सिंह (६/१०/१/१मिन)
40	6//10/1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	शमशेर सिंह पुत्र बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, जरनैल कौर पुत्री बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, शमशेर कौर पुत्री बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, गुरमीत कौर पुत्री बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, गुरप्रीत सिंह पुत्र शमशेर सिंह, सुलखान सिंह पुत्र शमशेर सिंह (६/१०/१/२मिन)
41	6//2/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह (६/२/१मिन)
42	6//2/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0266	हरदीप कौर पत्नी शेर सिंह (६/२/२मिन)
43	6//3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0416	परविंदर कौर पत्नी गुरजीत सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र बचन सिंह (६/३मिन)
44	6//4/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	बलिहार सिंह की पत्नी अमरजीत कौर, बचन सिंह पुत्र सुरजन सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र बचन सिंह दविंदर सिंह पुत्र बचन सिंह, हरमीत कौर पत्नी चरणजीत सिंह, केसर सिंह पुत्र जंग सिंह, हरदीप

					कौर पत्नी शेर सिंह (6//4/1मिन्)
45	6//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0008	शमशेर सिंह पुत्र बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, जरनैल कौर पुत्री बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, शमशेर कौर पुत्री बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, गुरमीत कौर पुत्री बंत सिंह उर्फ बलवंत सिंह, गुरप्रीत सिंह पुत्र शमशेर सिंह, सुलखान सिंह पुत्र शमशेर सिंह (6//9मिन्)
गांव का नाम: पट्टों(244)					
46	1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.014	धर्मिंदर सिंह पुत्र रचपाल सिंह, नरिंदरपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह, गुरवंत सिंह पुत्र रचपाल सिंह (1मिन्)
47	286Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1054	साधु सिंह पुत्र वीर सिंह, बंता सिंह पुत्र वीर सिंह, राजिंदर सिंह पुत्र गजान सिंह, दर्शन सिंह पुत्र बूटा सिंह, चरण सिंह उर्फ चरणजीत सिंह पुत्र बूटा सिंह, जसमेल कौर पुत्री नंद सिंह, भूपेंद्र सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह, जसपाल कौर विधवा जरनैल सिंह, खुशप्रीत कौर पुत्री जरनैल सिंह (286मिन्)
48	291Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, तेजा सिंह पुत्र केहर सिंह, दिपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सुषमा मनचंदा पत्नी जगमोहन मनचंदा, सिंदरपाल पुत्र रामसरूप, सुदाम सिंह पुत्र अजीत सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह (291मिन्)

49	292Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0337	शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, तेजा सिंह पुत्र केहर सिंह, दिपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सुषमा मनचंदा पत्नी जगमोहन मनचंदा, सिंदरपाल पुत्र रामसरूप, सुदाम सिंह पुत्र अजीत सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह (292मिन)
50	293Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0927	शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, तेजा सिंह पुत्र केहर सिंह, दिपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सुषमा मनचंदा पत्नी जगमोहन मनचंदा, सिंदरपाल पुत्र रामसरूप, सुदाम सिंह पुत्र अजीत सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह (293मिन)
51	294Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0633	शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, तेजा सिंह पुत्र केहर सिंह, दिपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सुषमा मनचंदा पत्नी जगमोहन मनचंदा, सिंदरपाल पुत्र रामसरूप, सुदाम सिंह पुत्र अजीत सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह (294मिन)
52	295Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0464	शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह

					पुत्र नसीब सिंह, तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, तेजा सिंह पुत्र केहर सिंह, दिपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सुषमा मनचंदा पत्नी जगमोहन मनचंदा, सिंदरपाल पुत्र रामसरूप, सुदाम सिंह पुत्र अजीत सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह (295मिन)
53	296Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0885	शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, तेजा सिंह पुत्र केहर सिंह, दिपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सुषमा मनचंदा पत्नी जगमोहन मनचंदा, सिंदरपाल पुत्र रामसरूप, सुदाम सिंह पुत्र अजीत सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह (296मिन)
54	298Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0548	शेर सिंह पुत्र नसीब सिंह, अमरीक सिंह पुत्र नसीब सिंह, तरलोचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह, बलजीत सिंह उर्फ मंजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह, तेजा सिंह पुत्र केहर सिंह, दिपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सुषमा मनचंदा पत्नी जगमोहन मनचंदा, सिंदरपाल पुत्र रामसरूप, सुदाम सिंह पुत्र अजीत सिंह, कुलवंत कौर विधवा हरचंद सिंह, सतविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह, सिमरजीत सिंह पुत्र हरचंद सिंह (298मिन)
55	354Min	निजी(नगर पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.0738	नगर पंचायत (354मिन)

56	355Min	निजी(नगर पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.0042	नगर पंचायत (355मिन)
57	357Min	निजी(नगर पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.059	नगर पंचायत (357मिन)
58	358Min	निजी(नगर पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.0885	नगर पंचायत (358मिन)
59	359Min	निजी(नगर पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.0545	नगर पंचायत (359मिन)
60	360Min	निजी(नगर पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.0295	नगर पंचायत (360मिन)
61	361Min	निजी(नगर पंचायत)	एग्रीकल्चर	0.0585	नगर पंचायत (361मिन)
गांव का नाम: पवाला (243)					
62	1371/524Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	जोगिन्दर सिंह पुत्र करतार सिंह, राम सिंह पुत्र दलीप सिंह, सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (१३७१/५२४मिन)
63	1372/524Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0822	सरदारा सिंह पुत्र मगर सिंह, गुरभेज सिंह पुत्र बाँट सिंह, दरबारा सिंह पुत्र सिंगारा सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र सिंगर सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र सिंगारा सिंह, फुमन सिंह पुत्र सिंगारा सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र सिंगारा सिंह, बालकर सिंह पुत्र सिंगारा सिंह (१३७२/५२४मिन)
64	1725/693Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	सिंगारा सिंह पुत्र मगर सिंह गुरदास सिंह पुत्र फलेब सिंह नायब सिंह पुत्र फलेब सिंह, भाग सिंह पुत्र फलेब सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र सिंगारा सिंह दरबारा सिंह पुत्र सिंगारा सिंह कुलदीप सिंह पुत्र सिंगारा सिंह गुरमीत सिंह पुत्र सिंगारा सिंह बाँट सिंह पुत्र सिंगारा सिंह खुमान सिंह पुत्र सिंगारा सिंह बल्कार सिंह पुत्र सिंगारा सिंह गुरभेज सिंह पुत्र बाँट सिंह हरबंस सिंह पुत्र गुरदास सिंह, जसवंत सिंह पुत्र गुरदास सिंह, जसबीर सिंह पुत्र गुरदास

					सिंह (१७२५/६९३मिन)
65	1726/693Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0295	दलेर सिंह पुत्र दीवान सिंह (१७२६/६९३मिन)
66	1737/882Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	मेहर कौर पत्नी अमरीक सिंह (१७३७/८८२मिन)
67	1738/882Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, दलजीत कौर विधवा बलजीत सिंह, मनप्रीत सिंह पुत्र बलजीत सिंह, दासमीत सिंह पुत्र बलजीत सिंह, सरबजीत कौर विधवा अवतार सिंह, हर्षपिंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह (१७३८/८८२मिन)
68	1787/238Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	कुलदीप सिंह पुत्र सीतल सिंह (१७८७/२३८मिन)
69	1788/238Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	कुलदीप सिंह पुत्र सीतल सिंह (१७८८/२३८मिन)
70	1796/306Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	बलवीर सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, कमलजीत सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, रणजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह, जसवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह, जोगा सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह (१७९६/३०६मिन)
71	1799/307Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.059	बलवीर सिंह पुत्र किरपाल, कुलदीप सिंह पुत्र किरपाल सिंह, कमलजीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह, रणजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह, जसवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह, जोगा सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह (१७९९/३०७मिन)
72	1803/310Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0464	बलवीर सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, कमलजीत सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, रणजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह, जसवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह, जोगा सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह

					(१८०३/३१०मिन)
73	1804/310Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0169	बलवीर सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, कमलजीत सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, रणजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह, जसवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह, जोगा सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह (१८०४/३१०मिन)
74	1805/310Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0308	सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह जोगिन्दर सिंह पुत्र करतार सिंह (१८०५/३१०मिन)
75	1879/538/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	नवप्रीत कौर पत्नी हरिंदरपाल सिंह, सुरमुख सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, अमरीक सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, टीका सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, गुरनाम सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, कुलवंत कौर पत्नी सिमरनजीत सिंह, करमजीत सिंह पुत्र राम सिंह (१८७९/५३८/१मिन)
76	1916/570Min	सरकारी	गैर मुमकिन नहर	0.0042	पंजाब सरकार (१९१६/५७०मिन)
77	210Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.059	अवतार सिंह पुत्र तख्त सिंह (२१०मिन)
78	215Min	निजी	रास्ता	0.0011	नगर पंचायत (215मिन)
79	216Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0717	अवतार सिंह पुत्र तख्त सिंह (२१६मिन)
80	217Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0344	अवतार सिंह पुत्र तख्त सिंह (२१७मिन)
81	218Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	गुरप्रीत सिंह पुत्र धर्म सिंह, अमरदीप सिंह कुनार पुत्र राजिंदर सिंह कुनार, तेजिंदर कौर कुनार पत्नी अमरदीप सिंह कुनार और अन्य (२१८मिन)
82	219Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0674	गुरप्रीत सिंह पुत्र धर्म सिंह, अमरदीप सिंह कुनार पुत्र राजिंदर सिंह कुनार, तेजिंदर कौर कुनार पत्नी अमरदीप सिंह

					कुनार और अन्य (२१९मिन)
83	220Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0759	अवतार सिंह पुत्र तख्त सिंह (२२०मिन)
84	221Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	अवतार सिंह पुत्र तख्त सिंह (२२१मिन)
85	2225/571/1Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0422	पंजाब सरकार (2225/571/1मिन)
86	222Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0627	गुरप्रीत सिंह पुत्र धर्म सिंह, अमरदीप सिंह कुनार पुत्र राजिंदर सिंह कुनार, तेजिंदर कौर कुनार पत्नी अमरदीप सिंह कुनार और अन्य (222मिन)
87	223Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	गुरप्रीत सिंह पुत्र धर्म सिंह, अमरदीप सिंह कुनार पुत्र राजिंदर सिंह कुनार, तेजिंदर कौर कुनार पत्नी अमरदीप सिंह कुनार और अन्य (223मिन)
88	225Min	निजी(नगर पंचायत)	रास्ता	0.0126	नगर पंचायत (२२५मिन)
89	226Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	कुलदीप सिंह पुत्र शीतल सिंह (226मिन)
90	227Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	कुलदीप सिंह पुत्र शीतल सिंह (227मिन)
91	235Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0717	मस्तान सिंह पुत्र बचन सिंह, हरभजन सिंह पुत्र अमर सिंह, देविंदर सिंह पुत्र हकीकत सिंह, तेजवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र शीतल सिंह (235मिन)
92	239Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0569	कुलदीप सिंह पुत्र शीतल सिंह (239मिन)
93	240Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0759	कुलदीप सिंह पुत्र शीतल सिंह (240मिन)
94	241Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	जरनैल सिंह पुत्र मनसा सिंह, साधु सिंह पुत्र मनसा सिंह

					(241मिन्)
95	253Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	अमरजीत सिंह पुत्र तारा सिंह, जगतार सिंह पुत्र हरनाम सिंह, जागीर सिंह पुत्र हरनाम सिंह, गुरदर्शन सिंह पुत्र जरनैल सिंह, सुखमिंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह, सुखजेंद्र सिंह पुत्र मिल्खा सिंह, गुरवेन्द्र सिंह पुत्र भूपेंद्र सिंह, सुरेंद्र सिंह पुत्र भूपेंद्र सिंह, रचपाल सिंह पुत्र हरजीत सिंह, अवतार सिंह पुत्र हरदित सिंह, हरभजन सिंह पुत्र हरदित सिंह, सुखचैन सिंह पुत्र बलकार सिंह, जगदेव सिंह पुत्र o चानन सिंह, हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह, गुरमीत कौर पत्नी जागीर सिंह, सुरजीत कौर विधवा नारंजन सिंह, बेयंत कौर बेटी नारंजन सिंह, बलजीत कौर पत्नी सरबजीत सिंह, सुखजेंद्र सिंह पुत्र मिल्खा सिंह, बलरूप कौर पत्नी अमरपाल सिंह, इंदर अरोड़ा पुत्र मुख राज, अमित अरोड़ा पुत्र इंदर अरोड़ा और अन्य (253मिन्)
96	301Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0169	सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (301मिन्)
97	302Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0717	सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (302मिन्)
98	303Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0801	सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (303मिन्)
99	308Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0548	सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (308मिन्)
100	311Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0337	सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (311मिन्)
101	335Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.059	सरदार सिंह पुत्र मगर सिंह, अनोखा

					सिंह पुत्र सरदार सिंह, संतोख सिंह पुत्र सरदार सिंह, सुरिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र हरवंत सिंह, हरविंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह (335मिन)
102	336Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1159	सरदार सिंह पुत्र मगर सिंह, अनोखा सिंह पुत्र सरदार सिंह, संतोख सिंह पुत्र सरदार सिंह, सुरिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र हरवंत सिंह, हरविंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह (336मिन)
103	343Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0295	कुलदीप सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, बलवीर सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, कमलजीत सिंह पुत्र कृपाल सिंह उर्फ भान सिंह, रणजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह, जोगा सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह (343मिन)
104	522Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	जोगिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, राम सिंह पुत्र दलीप सिंह, सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (522मिन)
105	523Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	जोगिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, राम सिंह पुत्र दलीप सिंह, सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह (523मिन)
106	533Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	अतर सिंह पुत्र इंदर सिंह (533मिन)
107	567Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0664	पंजाब सरकार (५६७मिन)
108	570/2Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0101	पंजाब सरकार (५७०/२मिन)
109	571/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0422	जसविंदर सिंह पुत्र भग सिंह, रणजीत सिंह पुत्र लाभ सिंह, नवप्रीत कौर पत्नी हरिंदरपाल सिंह, कुलवंत कौर पत्नी सिमरनजीत सिंह, करमजीत सिंह पुत्र

					राम सिंह (571/2मिन)
110	572/1Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0063	पंजाब सरकार (572/1मिन)
111	692Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.059	दलेर सिंह पुत्र दीवान सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र दीवान सिंह (692मिन)
112	698Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0196	हरजिंदर कौर पत्नी दलेर सिंह दलेर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह (698मिन)
113	702Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0169	कश्मीर सिंह पुत्र कुशल सिंह, दलेर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह, सिमरनजीत कौर पत्नी सुखदेव सिंह (702मिन)
114	703Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0885	कश्मीर सिंह पुत्र कुशल सिंह, दलेर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह, सिमरनजीत कौर पत्नी सुखदेव सिंह (703मिन)
115	707Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.059	कश्मीर सिंह पुत्र कुशल सिंह, दलेर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह, सिमरनजीत कौर पत्नी सुखदेव सिंह (७०७मिन)
116	708Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.059	कश्मीर सिंह पुत्र कुशल सिंह, दलेर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह, सिमरनजीत कौर पत्नी सुखदेव सिंह (७०८मिन)
117	710Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0169	सिमरनजीत कौर पत्नी सुखदेव सिंह, हरजिंदर कौर पत्नी दलेर सिंह, जगजीत सिंह पुत्र भूपेंद्र सिंह, बीना रानी पत्नी बलविंदर सिंह, लखवीर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह, अजायब सिंह पुत्र मोदन सिंह, नरिंदर सिंह पुत्र राम सिंह, अकविंदर कौर पत्नी हरसिमरन सिंह, जसवीर सिंह पुत्र नछतर सिंह, मोहन सिंह पुत्र नछतर सिंह, मोनिका गुप्ता पत्नी संजीव कुमार गुप्ता, शिखा रानी

					पत्नी सचिन कुमार गर्ग, मीता गुप्ता पत्नी राकेश कुमार गुप्ता और अन्य (७१०मिन)
118	711/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	सिमरनजीत कौर पत्नी सुखदेव सिंह, हरजिंदर कौर पत्नी दलेर सिंह, जगजीत सिंह पुत्र भूपेन्द्र सिंह, बीना रानी पत्नी बलविंदर सिंह, लखवीर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह, अजायब सिंह पुत्र मोदन सिंह, नरिंदर सिंह पुत्र राम सिंह, अकविंदर कौर पत्नी हरसिमरन सिंह, जसवीर सिंह पुत्र नछतर सिंह, मोहन सिंह पुत्र नछतर सिंह, मोनिका गुप्ता पत्नी संजीव कुमार गुप्ता, शिखा रानी पत्नी सचिन कुमार गर्ग, मीता गुप्ता पत्नी राकेश कुमार गुप्ता और अन्य (711/1मिन)
119	711/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	कुलदीप सिंह पुत्र जंगीर सिंह, सुरिन्दर कौर पत्नी अमरीक सिंह (७११/२मिन)
120	712/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0232	सिमरनजीत कौर पत्नी सुखदेव सिंह, हरजिंदर कौर पत्नी दलेर सिंह, जगजीत सिंह पुत्र भूपेन्द्र सिंह, बीना रानी पत्नी बलविंदर सिंह, लखवीर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह, अजायब सिंह पुत्र मोदन सिंह, नरिंदर सिंह पुत्र राम सिंह, अकविंदर कौर पत्नी हरसिमरन सिंह, जसवीर सिंह पुत्र नछतर सिंह, मोहन सिंह पुत्र नछतर सिंह, मोनिका गुप्ता पत्नी संजीव कुमार गुप्ता, शिखा रानी पत्नी सचिन कुमार गर्ग, मीता गुप्ता पत्नी राकेश कुमार गुप्ता और अन्य (७१२/१मिन)
121	718Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	कुलदीप सिंह पुत्र जांगीर सिंह, रघवीर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, किरत सिंह पुत्र गुरमील सिंह, अमरीक सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, परमिंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, सुरिंदर कौर पत्नी अमरीक सिंह

					(७१८मिन)
122	719/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0341	कीर्ति सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, अमरीक सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, परविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र दीवान सिंह (७१९/१)
123	720Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.059	जसविंदर सिंह पुत्र तिरलोक सिंह, राघवीर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र केसर सिंह, अमरीक सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, कीर्त सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, परविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, (७२०मिन)
124	721Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	जसविंदर सिंह पुत्र तिरलोक सिंह, राघवीर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र केसर सिंह, अमरीक सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, कीर्त सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, परविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह, (७२१मिन)
125	728Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0114	बलकार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह, बलविंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह, नरिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह, बलविंदर कौर पुत्री गुरदयाल सिंह, पलविंदर कौर पुत्री गुरदयाल सिंह, हरबंस कौर विधवा करनैल सिंह, केसर सिंह पुत्र करनैल सिंह, निर्मल सिंह पुत्र करनैल सिंह, मनदीप सिंह पुत्र बलकार सिंह, जसविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह, जसवंत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह (७२८मिन)
126	878Min	निजी(नगर पंचायत)	रास्ता	0.0169	नगर पंचायत (८७८मिन)
127	883Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0337	अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, दलजीत

					कौर विधवा बलजीत सिंह, मनप्रीत सिंह पुत्र बलजीत सिंह, दासमीत सिंह पुत्र बलजीत सिंह, सरबजीत कौर विधवा अवतार सिंह, हर्षपिंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह (८८३मिन)
128	884Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	स्वर्ण सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरसिमरत सिंह पुत्र अर्शदीप सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह, दर्शन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह, रुबन सोहाना पुत्र उधम सिंह सोहाना (८८४मिन)
129	885Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0548	स्वर्ण सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरसिमरत सिंह पुत्र अर्शदीप सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह, दर्शन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह, रुबन सोहाना पुत्र उधम सिंह सोहाना (८८५मिन)
130	888Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0653	अमरीक सिंह पुत्र नरंजन सिंह (८८८मिन)
131	892Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0843	अमरीक सिंह पुत्र नरंजन सिंह (८९२मिन)
गांव का नाम: ताजपुरा (233)					
132	10//16/2Min	सरकारी	गैर मुमकिन ड्रेन	0.0228	पंजाब सरकार (10//16/2मिन)
133	10//16/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0151	संतोष कुमारी विधवा राघवीर सिंह, सुशील कुमार पुत्र राघवीर सिंह, सतीश कुमार पुत्र राघवीर सिंह, नीलम कुमारी पुत्र राघवीर सिंह, राजवंत कौर पुत्र बलवीर सिंह, समित सिंह एस /ओ धनवंत सिंह, रूपिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह, रणजीत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, हरदेव सिंह पुत्र नवरंग सिंह, गुरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह, नरता राम पुत्र उदय राम, दिलबरा सिंह पुत्र अजमेर सिंह (१० //१६/३मिन)
134	10//17/1/2/2Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0167	पन्झाब् गभर्मन्ट

			ड्रेन		(10//17/1/2/2मिन)
135	10//17/2/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	संतोष कुमारी विधवा राघवीर सिंह, सुशील कुमार पुत्र राघवीर सिंह, सतीश कुमार पुत्र राघवीर सिंह, नीलम कुमारी पुत्री राघवीर सिंह, राजवंत कौर पुत्री बलवीर सिंह, समित सिंह पुत्र धनवंत सिंह, रूपिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह, रणजीत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, हरदेव सिंह पुत्र नवरंग सिंह, गुरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह, नरता राम पुत्र उदय राम, दिलबरा सिंह पुत्र अजमेर सिंह (10//17/2/3मिन)
136	10//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	10//22/2 संतोष कुमारी विधवा राघवीर सिंह, सुशील कुमार पुत्र राघवीर सिंह, सतीश कुमार पुत्र राघवीर सिंह, नीलम कुमारी पुत्र राघवीर सिंह, राजवंत कौर पुत्र बलवीर सिंह, समित सिंह एस /ओ धनवंत सिंह, रूपिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह, रणजीत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, हरदेव सिंह पुत्र नवरंग सिंह, गुरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह, नरता राम पुत्र उदय राम, दिलबरा सिंह पुत्र अजमेर सिंह (10//22मिन)
137	10//23/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0986	संतोष कुमारी विधवा राघवीर सिंह, सुशील कुमार पुत्र राघवीर सिंह, सतीश कुमार पुत्र राघवीर सिंह, नीलम कुमारी पुत्री राघवीर सिंह, राजवंत कौर पुत्री बलवीर सिंह, समित सिंह पुत्र धनवंत सिंह, रूपिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह, रणजीत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, हरदेव सिंह पुत्र नवरंग सिंह, गुरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह, नरता राम पुत्र उदय राम, दिलबरा सिंह पुत्र अजमेर सिंह

					(10//23/1मिन्)
138	10//24/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	संतोष कुमारी विधवा राघवीर सिंह, सुशील कुमार पुत्र राघवीर सिंह, सतीश कुमार पुत्र राघवीर सिंह, नीलम कुमारी पुत्री राघवीर सिंह, राजवंत कौर पुत्री बलवीर सिंह, समित सिंह पुत्र धनवंत सिंह, रुपिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह, रणजीत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, हरदेव सिंह पुत्र नवरंग सिंह, गुरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह, नरता राम पुत्र उदय राम, दिलबरा सिंह पुत्र अजमेर सिंह (10//24/3मिन्)
139	10//25/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	संतोष कुमारी विधवा राघवीर सिंह, सुशील कुमार पुत्र राघवीर सिंह, सतीश कुमार पुत्र राघवीर सिंह, नीलम कुमारी पुत्री राघवीर सिंह, राजवंत कौर पुत्री बलवीर सिंह, समित सिंह पुत्र धनवंत सिंह, रुपिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह, रणजीत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, हरदेव सिंह पुत्र नवरंग सिंह, गुरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह, नरता राम पुत्र उदय राम, दिलबरा सिंह पुत्र अजमेर सिंह (10//25/1मिन्)
140	10//25/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	संतोष कुमारी विधवा राघवीर सिंह, सुशील कुमार पुत्र राघवीर सिंह, सतीश कुमार पुत्र राघवीर सिंह, नीलम कुमारी पुत्री राघवीर सिंह, राजवंत कौर पुत्री बलवीर सिंह, समित सिंह पुत्र धनवंत सिंह, रुपिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह, रणजीत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, जसवंत सिंह पुत्र अजमेर सिंह, हरदेव सिंह पुत्र नवरंग सिंह, गुरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह, नरता राम पुत्र उदय राम, दिलबरा सिंह पुत्र अजमेर सिंह (10//25/2मिन्)

141	13//15/1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	लखवीर सिंह पुत्र नछतर सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह (13//15/1/1मिन्)
142	13//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	अशोक कुमार पुत्र कांता देवी, मधुबाला पुत्री कांता देवी, पयारा खान पुत्र मिट्टा खान, कमलेश रानी विधवा विजय कुमार, मोनिका शुक्ला पुत्री विजय कुमार, पंकज कुमार पुत्र विजय कुमार, प्रदीप कुमार पुत्र विजय कुमार, अमरजीत सिंह पुत्र काका सिंह, ओम प्रकाश बंसल पुत्र किशोर चंद, सुभाष चंद पुत्र अमरनाथ (13//5मिन्)
143	13//6/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0531	लखवीर सिंह पुत्र नछतर सिंह, कुलवंत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह (13//6/1मिन्)
144	14//1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	अमरीक सिंह पुत्र हजारा सिंह, ओम प्रकाश बंसल पुत्र किशोर चंद, सुभाष चंद पुत्र अमरनाथ (14//1/2मिन्)
145	14//10/2Min	सरकारी	गैर मुमकिन ड्रेन	0.0126	पंजाब सरकार (14//10/2मिन्)
146	14//2/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	अमरीक सिंह पुत्र हजारा सिंह, ओम प्रकाश बंसल पुत्र किशोर चंद, सुभाष चंद पुत्र अमरनाथ (14//2/1मिन्)
147	14//2/2Min	सरकारी	गैर मुमकिन ड्रेन	0.0178	पंजाब सरकार (14//2/2मिन्)
148	14//2/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	कुलवीर सिंह पुत्र जसपाल सिंह, गुरप्रताप सिंह पुत्र दिलबाग सिंह (14//2/3मिन्)
149	14//3/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	सुरिंदर कौर बेटी बलवंत सिंह, कुलविंदर कौर बेटी बलवंत सिंह, पुष्पिंदर कौर बेटी बलवंत सिंह, जसविंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह, अमरजीत सिंह पुत्र काका सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्र काका सिंह,

					अजमेर सिंह पुत्र हजारा सिंह, धनवंत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, सुखविंदर कौर पत्नी जसविंदर सिंह, कर्मजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह (14//3/2मिन्)
150	14//4/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	सुरिंदर कौर पत्नी बलवंत सिंह, कुलविंदर कौर पुत्र बलवंत सिंह, पुष्पिंदर कौर पुत्री बलवंत सिंह, जसविंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह, अमरजीत सिंह पुत्र काका सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्र काका सिंह, अजमेर सिंह पुत्र हजारा सिंह, धनवंत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, सुखविंदर कौर पत्नी जसविंदर सिंह, कर्मजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह (14//4/1मिन्)
151	14//9/1Min	सरकारी	गैर-मुमकिन ड्रेन	0.0025	पंजाब सरकार (14//9/1)
152	35Min	सरकारी	रोड	0.0228	पंजाब सरकार (35मिन्)
153	9//11/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	कुलवीर सिंह पुत्र जसपाल सिंह, गुरप्रताप सिंह पुत्र दिलबाग सिंह, हर्षा सिंह पुत्र दलीप सिंह, मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह, समशेर सिंह पुत्र बलवंत सिंह, गुरमीत कौर पुत्री बलवंत सिंह, जरनैल कौर पुत्री बलवंत सिंह, गुरप्रीत सिंह पुत्र समशेर सिंह, सुलखान सिंह पुत्र समशेर सिंह, परविंदर कौर पुत्री उजागर सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह, सुरजीत सिंह पुत्र हरबंस सिंह, बलजीत कौर पत्नी कुलविंदर सिंह, (9//11/3मिन्)
154	9//12/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	बलकार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, अवतार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, दर्शन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र निर्मल सिंह, शेर सिंह पुत्र निर्मल सिंह, गुरमीत कौर पत्नी

					जसवीर सिंह (9//12/2मिन)
155	9//13Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	बलकार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, अवतार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, दर्शन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र निर्मल सिंह, शेर सिंह पुत्र निर्मल सिंह, गुरमीत कौर पत्नी जसवीर सिंह (9//13मिन)
156	9//18Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	बलकार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, अवतार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, दर्शन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र निर्मल सिंह, शेर सिंह पुत्र निर्मल सिंह, गुरमीत कौर पत्नी जसवीर सिंह (9//18मिन)
157	9//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	बलकार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, अवतार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, दर्शन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र निर्मल सिंह, शेर सिंह पुत्र निर्मल सिंह, गुरमीत कौर पत्नी जसवीर सिंह बलकार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, अवतार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, दर्शन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र निर्मल सिंह, शेर सिंह पुत्र निर्मल सिंह, गुरमीत कौर पत्नी जसवीर सिंह (9//19मिन)
158	9//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	बलकार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, अवतार सिंह पुत्र नोरंग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, दर्शन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह, गुरमेल सिंह पुत्र निर्मल सिंह, शेर सिंह पुत्र निर्मल सिंह, गुरमीत कौर पत्नी जसवीर सिंह (9//20मिन)
159	9//9/1/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	कुलवीर सिंह पुत्र जसपाल सिंह, गुरप्रताप सिंह पुत्र दिलबाग सिंह, हर्षा

					सिंह पुत्र दलीप सिंह, मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह, समशेर सिंह पुत्र बलवंत सिंह, गुरमीत कौर पुत्री बलवंत सिंह, जरनैल कौर पुत्री बलवंत सिंह, गुरप्रीत सिंह पुत्र समशेर सिंह, सुलखान सिंह पुत्र समशेर सिंह, परविंदर कौर पुत्री उजागर सिंह, भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह, सुरजीत सिंह पुत्र हरबंस सिंह, बलजीत कौर पत्नी कुलविंदर सिंह, (9//9/1/3मिन्)
			कुल	5.6156	

[फा. सं. LA/11013/LACMinutes/2020/computer no. 5369/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th February, 2022

S.O. 874(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No. 1091(E) dated 09/03/2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Sirhind to Mohali section as a Spur to IT City-Kharar-Kurali road NH 205-A (Package IIB) on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 28.140 in the District of Fatehgarh Sahib in the state of Punjab.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Times Of India" (English), dated 14/03/2021 and "Jagbani (Punjabi)" dated 19/03/2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 28.140 of National Highway No. 205-A (Package IIB) in District of Fatehgarh Sahib in the state of Punjab.

State: PUNJAB		District: FATEHGARH SAHIB			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bassi Pathana				

Village : Bhagatpura (235)					
1	33//15Min	Private	Agriculture	0.0017	Avtar Singh S/o Chanan Singh, Gurdeep Kaur D/o Chanan Singh, Ratan Singh S/o Jit Singh, Sukhbir Singh s/o Jit Singh, Sandeep Singh S/o sukhbir Singh, Gurbhinder Singh S/o Ratan Singh, Santokh Singh S/o gurdev singh, Pardeep Singh s/o Gurdev singh 33//15Min
2	33//16Min	Private	Agriculture	0.0123	Avtar Singh S/o Chanan Singh, Gurdeep Kaur D/o Chanan Singh, Ratan Singh S/o Jit Singh, Sukhbir Singh s/o Jit Singh, Sandeep Singh S/o sukhbir Singh, Gurbhinder Singh S/o Ratan Singh, Santokh Singh S/o gurdev singh, Pardeep Singh s/o Gurdev singh 33//16Min
3	34//11Min	Private	Agriculture	0.0456	Avtar Singh S/o Chanan Singh, Gurdeep Kaur D/o Chanan Singh, Ratan Singh S/o Jit Singh, Sukhbir Singh s/o Jit Singh, Sandeep Singh S/o sukhbir Singh, Gurbhinder Singh S/o Ratan Singh, Santokh Singh S/o gurdev singh, Pardeep Singh s/o Gurdev singh 34//11Min
4	34//12Min	Private	Agriculture	0.0337	Avtar Singh S/o Chanan Singh, Gurdeep Kaur D/o Chanan Singh, Ratan Singh S/o Jit Singh, Sukhbir Singh s/o Jit Singh, Sandeep Singh S/o sukhbir Singh, Gurbhinder Singh S/o Ratan Singh, Santokh Singh S/o gurdev singh, Pardeep Singh s/o Gurdev singh 34//12Min
5	34//20Min	Private	Agriculture	0.0026	Avtar Singh S/o Chanan Singh, Gurdeep Kaur D/o Chanan Singh, Ratan Singh S/o Jit Singh, Sukhbir Singh s/o Jit Singh, Sandeep Singh S/o sukhbir Singh, Gurbhinder Singh S/o Ratan Singh, Santokh Singh S/o gurdev singh, Pardeep Singh s/o Gurdev singh 34//20Min
6	34//4/3Min	Private	Agriculture	0.0025	Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh Alias Manjit Singh S/o Balwant singh, Sher singh S/o Nasib Singh, Amrik Singh S/o Nasib singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjit Singh s/o Harchand Singh, Baljinder Singh S/o Surjit singh, Jaspinder Singh S/o Surjit Singh, Dapinder Singh S/o Baldev Singh 34//4/3Min
7	34//6Min	Private	Agriculture	0.0025	Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh Alias Manjit Singh S/o Balwant singh, Sher singh S/o Nasib Singh, Amrik Singh S/o Nasib singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh,

					Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjit Singh s/o Harchand Singh, Baljinder Singh S/o Surjit Singh, Jaspinder Singh S/o Surjit Singh, Dapinder Singh S/o Baldev Singh 34//6Min
8	34//8Min	Private	Agriculture	0.0381	Akhtar Masih S/o Barkat Masih, Sardar Masih S/o Barkat Masih, Bhagwan Singh S/o Brayam Singh, Mahinder Singh S/o Gursaran Singh, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh, Parbit Singh S/o Gurbaksh Singh, Nirmala W/o Akhtar Masih, Tanit Obrai S/o Harcharan Singh, Nathelian Masih S/o Akhtar Masih, Jagjit Singh S/o Laxman Singh, Bhupinder Singh S/o Laxman Singh 34//8Min
9	35//1Min	Private	Agriculture	0.0008	Tarlochan Singh S/o Balwant Singh, Baljit Singh Alias Manjit Singh S/o Balwant Singh, Sher Singh S/o Nasib Singh, Amrik Singh S/o Nasib Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjit Singh s/o Harchand Singh, Baljinder Singh S/o Surjit Singh, Jaspinder Singh S/o Surjit Singh, Dapinder Singh S/o Baldev Singh 35//1Min
Village: Daulatpur (232)					
10	17Min	Private(Jumla Mustarka Malikan)	Road	0.0203	Jumla Mustarka Malikan 17Min
11	2//19Min	Private	Agriculture	0.0101	Dharminder Singh S/o Rachpal Singh, Narinderpal Singh S/o Awatar Singh, Gurwant Singh S/o Rachpal Singh, 2//19Min
12	2//20Min	Private	Agriculture	0.0455	Jarnail Kaur widow Jang Singh, Saudagar Singh S/o Jang Singh, Kesar Singh alias Bhola Singh S/o Jang Singh, Jasveer Kaur W/o Kesar Singh 2//20Min
13	2//21Min	Private	Agriculture	0.0005	Jarnail Kaur widow Jang Singh, Saudagar Singh S/o Jang Singh, Kesar Singh alias Bhola Singh S/o Jang Singh, Jasveer Kaur W/o Kesar Singh 2//21Min
14	3//16Min	Private	Agriculture	0.0954	3//16/1 Manjit Kaur W/o Gurmail Singh, Balveer Singh S/o Narang Singh, Gurmail Singh S/o Narang Singh, Ranjit Singh S/o Narang Singh, Manprit Singh s/o Ranjit Singh, Magar Singh S/o Amar Singh, Avtar Singh s/o Amar Singh, Gurmukh Singh S/o Amar Singh, Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh, 3//16/2 Jarnail Kaur widow Jang Singh, Saudagar Singh S/o Jang Singh,

					Kesar Singh Alias Bhola Singh S/o Jang Singh, Jasveer Kaur W/o Kesar Singh 3//16Min
15	3//17/1Min	Private	Agriculture	0.0322	Balveer Singh S/o Narang Singh, Gurmail singh S/o Narang Singh, Ranjit singh S/o Narang Singh, Manpreet Singh s/o Ranjit singh, Magar Singh S/o Amar Singh, Avtar Singh S/o Amar Singh, Gurmukh Singh S/o Amar Singh, Manjit Kaur Wife of Gurmail Singh, Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh 3//17/1Min
16	3//17/2Min	Private	Agriculture	0.0073	Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh 3//17/2Min
17	3//21/2Min	Private	Agriculture	0.0003	Parwinder Kaur W/o Gurjit singh 3//21/2Min
18	3//22/1Min	Private	Agriculture	0.0291	Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh 3//22/1Min
19	3//22/2Min	Private	Agriculture	0.0152	Jarnail Singh S/o Jawala Singh, Amarjit Kaur W/o Balihar Singh 3//22/2Min
20	3//23/1/1Min	Private	Agriculture	0.0003	Jarnail Singh S/o Jawala Singh, Amarjit Kaur W/o Balihar Singh 3//23/1/1Min
21	3//23/1/2Min	Private	Agriculture	0.043	Jawala Singh S/o Puran singh, Ajmer Singh s/o Puran singh, Shamsheer singh s/o Puran singh, Gurmel Kaur W/o tara Sng 3//23/1/2Min
22	3//23/2Min	Private	Agriculture	0.0076	Bachan Singh s/o Surjan Singh, Amarjit Kaur W/o Balihar Singh, Kesar Singh S/o Jang Singh, Kulwant Singh S/o Bachan Singh, Devinder Singh s/o Bachan singh, Hardeep Kaur W/o Sher Singh 3//23/2Min
23	3//24/1Min	Private	Agriculture	0.0278	Bachan Singh s/o Surjan Singh, Amarjit Kaur W/o Balihar Singh, Kesar Singh S/o Jang Singh, Kulwant Singh S/o Bachan Singh, Devinder Singh s/o Bachan singh, Hardeep Kaur W/o Sher Singh 3//24/1Min
24	3//24/2Min	Private	Agriculture	0.0101	Balveer Singh S/o Narang Singh , Gurmel singh S/o Narang Singh, Ranjit singh S/o Narang Singh, Manprit Singh s/o Ranjit singh, Magar Singh S/o Amar Singh, Avtar Singh S/o Amar Singh, Gurmukh Singh S/o Amar Singh, Manjit Kaur Wife of Gurmail Singh, Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh 3//24/2Min
25	3//25Min	Private	Agriculture	0.0275	3//25/1 Manjit Kaur W/o Gurmail

					Singh, Balveer Singh S/o Narang Singh, Gurmail singh S/o Narang Singh, Ranjit singh S/o Narang Singh, Manprit Singh s/o Ranjit singh, Magar singh S/o Amar singh, Avtar Singh s/o Amar singh, Gurmukh singh S/o Amar Singh, Parwinder Kaur W/o Gurjit singh and 3//25/2 Jarnail Kaur widow Jang Singh, Saudagar Singh S/o Jang Singh, Kesar Singh Alias Bhola Singh S/o Jang Singh, Jasveer Kaur W/o Kesar Singh 3//25Min
26	34Min	Government	RASTA	0.0126	Punjab Government 34Min
27	44Min	Private(Jumla Mustarka Malikan)	RASTA	0.0051	Jumla Mustarka Malikan 44Min
28	5//13Min	Private	Agriculture	0.013	Sarabjit Singh s/o Tara Singh, Hardeep Singh S/o Tara Singh, Gurmail Kaur widow Tara Singh 5//13Min
29	5//14Min	Private(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0531	Gram Panchayat Deh 5//14Min
30	5//15Min	Private	Agriculture	0.0025	Baliyar Singh S/o Nachtar singh, Amarjit kaur W/o Baliyar Singh, Puran Singh S/o Surjan Singh, Bachan Singh S/o Surjan Singh, Harmeet Kaur W/o Charanjit Singh, Kulwant Singh s/o Bachan Singh, Devinder Singh s/o Bachan Singh, Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh, Hardeep Kaur W/o sher Singh, 5//15Min
31	5//5Min	Private	Agriculture	0.0481	Amarjit Kaur W/o Baliyar Singh, Dalwinder Kaur D/o Gurdev Singh 5//5Min
32	5//6/1Min	Private	Agriculture	0.0202	Amarjit Kaur W/o Baliyar Singh, Dalwinder Kaur D/o Gurdev Singh 5//6/1Min
33	5//6/2Min	Private	Agriculture	0.0303	Baliyar Singh S/o Nachatar singh, Amarjit kaur W/o Baliyar Singh, Puran Singh S/o Surjan Singh, Bachan Singh S/o Surjan Singh, Harmeet Kaur W/o Charanjit Singh, Kulwant Singh s/o Bachan Singh, Devinder Singh s/o Bachan Singh, Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh, Hardeep Kaur W/o sher Singh, 5//6/2Min
34	5//7/1Min	Private	Agriculture	0.043	Atwal Singh S/o Harchand Singh 5//7/1Min
35	5//7/2Min	Private	Agriculture	0.0177	Gurmail Kaur Widow Tara Singh, Sarabjit Singh s/o Tara Singh, Hardeep Singh S/o Tara Singh 5//7/2Min

36	5//8/1Min	Private	Agriculture	0.0051	Sarabjit Singh s/o Tara Singh, Hardeep Singh S/o Tara Singh, Gurmail Kaur widow Tara Singh 5//8/1Min
37	5//8/2Min	Private	Agriculture	0.043	Surmukh Singh S/o Surjit Singh, Mandeep Singh S/o Surmukh Singh 5//8/2Min
38	6//1/2Min	Private	Agriculture	0.0607	Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh 6//1/2Min
39	6//10/1/1Min	Private	Agriculture	0.002	Parwinder Singh Sidhu S/o Avtar Singh 6//10/1/1Min
40	6//10/1/2Min	Private	Agriculture	0.0253	Shamsher Singh S/o Bant singh Alias Balwant Singh, Jarnail Kaur D/o Bant Singh alias Balwant Singh , Shamsher Kaur D/o Bant singh Alias Balwant Singh , Gurmeet kaur D/o Bant Singh Alias Balwant Singh, Gurprit Singh S/o Shamsher singh, Sulakhan Singh S/o shamsher singh 6//10/1/2Min
41	6//2/1Min	Private	Agriculture	0.0303	Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh 6//2/1Min
42	6//2/2Min	Private	Agriculture	0.0266	Hardeep Kaur W/o Sher Singh 6//2/2Min
43	6//3Min	Private	Agriculture	0.0416	Parwinder Kaur W/o Gurjit Singh, Kulwant Singh S/o Bachan Singh 6//3Min
44	6//4/1Min	Private	Agriculture	0.0003	Amarjit Kaur wife of Balihar Singh, Bachan Singh S/o Surjan Singh, Kulwant Singh S/o Bachan Singh Davinder Singh S/o Bachan Singh, Harmeet Kaur W/o charanjeet Singh, Kesar Singh S/o Jang Singh, Hardeep Kaur W/o Sher Singh 6//4/1Min
45	6//9Min	Private	Agriculture	0.0008	Shamsher Singh S/o Bant singh Alias Balwant Singh, Jarnail Kaur D/o Bant Singh alias Balwant Singh , Shamsher Kaur D/o Bant singh Alias Balwant Singh , Gurmeet kaur D/o Bant Singh Alias Balwant Singh, Gurprit Singh S/o Shamsher singh, Sulakhan Singh S/o shamsher singh 6//9Min
	Village: Patton (244)				
46	1Min	Private	Agriculture	0.014	Dharminder Singh S/o Rachpal Singh, Narinderpal Singh S/o Avtar Singh, Gurwant Singh S/o Rachpal Singh 1Min
47	286Min	Private	Agriculture	0.1054	Sadhu Singh S/o Veer Singh, Banta Singh S/o Veer singh, Rajinder Singh S/o Gajan Singh, Darshan Singh s/o Buta Singh, Charan Singh Alias Charanjeet Singh S/o Buta Singh, Jasmel Kaur D/o Nand Singh,

					Bhupender Singh S/o Gurdayer singh, Jaspal Kaur Widow Jarnail Singh, Khushpreet Kaur D/o Jarnail Singh 286Min
48	291Min	Private	Agriculture	0.0379	Sher Singh S/o Nasib singh, Amrik singh s/o Nasib Singh, Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh urf Manjeet Singh S/o Balwant singh, Teja Singh s/o Kehar Singh, Depinder Singh s/o Baldev Singh, Sushma Manchanda W/o Jagmohan Manchanda, Sinderpal S/o Ramsaroop, Sudam Singh S/o Ajit Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjeet Singh S/o Harchand Singh 291Min
49	292Min	Private	Agriculture	0.0337	Sher Singh S/o Nasib singh, Amrik singh s/o Nasib Singh, Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh urf Manjeet Singh S/o Balwant singh, Teja Singh s/o Kehar Singh, Depinder Singh s/o Baldev Singh, Sushma Manchanda W/o Jagmohan Manchanda, Sinderpal S/o Ramsaroop, Sudam Singh S/o Ajit Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjeet Singh S/o Harchand Singh 292Min
50	293Min	Private	Agriculture	0.0927	Sher Singh S/o Nasib singh, Amrik singh s/o Nasib Singh, Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh urf Manjeet Singh S/o Balwant singh, Teja Singh s/o Kehar Singh, Depinder Singh s/o Baldev Singh, Sushma Manchanda W/o Jagmohan Manchanda, Sinderpal S/o Ramsaroop, Sudam Singh S/o Ajit Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjeet Singh S/o Harchand Singh 293Min
51	294Min	Private	Agriculture	0.0633	Sher Singh S/o Nasib singh, Amrik singh s/o Nasib Singh, Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh urf Manjeet Singh S/o Balwant singh, Teja Singh s/o Kehar Singh, Depinder Singh s/o Baldev Singh, Sushma Manchanda W/o Jagmohan Manchanda, Sinderpal S/o Ramsaroop, Sudam Singh S/o Ajit Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjeet Singh S/o Harchand Singh 294Min
52	295Min	Private	Agriculture	0.0464	Sher Singh S/o Nasib singh, Amrik singh s/o Nasib Singh, Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh urf

					Manjeet Singh S/o Balwant singh, Teja Singh s/o Kehar Singh, Depinder Singh s/o Baldev Singh, Sushma Manchanda W/o Jagmohan Manchanda, Sinderpal S/o Ramsaroop, Sudam Singh S/o Ajit Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjeet Singh S/o Harchand Singh 295Min
53	296Min	Private	Agriculture	0.0885	Sher Singh S/o Nasib singh, Amrik singh s/o Nasib Singh, Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh urf Manjeet Singh S/o Balwant singh, Teja Singh s/o Kehar Singh, Depinder Singh s/o Baldev Singh, Sushma Manchanda W/o Jagmohan Manchanda, Sinderpal S/o Ramsaroop, Sudam Singh S/o Ajit Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjeet Singh S/o Harchand Singh 296Min
54	298Min	Private	Agriculture	0.0548	Sher Singh S/o Nasib singh, Amrik singh s/o Nasib Singh, Tarlochan Singh S/o Balwant singh, Baljit Singh urf Manjeet Singh S/o Balwant singh, Teja Singh s/o Kehar Singh, Depinder Singh s/o Baldev Singh, Sushma Manchanda W/o Jagmohan Manchanda, Sinderpal S/o Ramsaroop, Sudam Singh S/o Ajit Singh, Kulwant Kaur Widow Harchand Singh, Satwinder Singh S/o Harchand Singh, Simarjeet Singh S/o Harchand Singh 298Min
55	354Min	Private(Nagar Panchayat)	Agriculture	0.0738	Nagar Panchayat 354Min
56	355Min	Private(Nagar Panchayat)	Agriculture	0.0042	Nagar panchayat 355Min
57	357Min	Private(Nagar Panchayat)	Agriculture	0.059	Nagar Panchayat 357Min
58	358Min	Private(Nagar Panchayat)	Agriculture	0.0885	Nagar Panchayat 358Min
59	359Min	Private(Nagar Panchayat)	Agriculture	0.0545	Nagar Panchayat 359Min
60	360Min	Private(Nagar Panchayat)	Agriculture	0.0295	Nagar Panchayat 360Min
61	361Min	Private(Nagar Panchayat)	Agriculture	0.0585	Nagar Panchayat 361Min
Village: Pawala (243)					
62	1371/524Min	Private	Agriculture	0.0084	Joginder Singh S/o Kartar Singh, Ram Singh S/o Dalip Singh, Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh 1371/524Min

63	1372/524Min	Private	Agriculture	0.0822	Sardara Singh S/o Magar Singh, Gurbhej Singh S/o Bant Singh, Darbara Singh S/o Singara Singh, Kulwant singh S/o Singra Singh, Kuldeep singh s/o Singara Singh, Phuman Singh S/o Singara Singh, Gurmeet Singh S/o singara Singh, Balkar Singh S/ Singara Singh 1372/524Min
64	1725/693Min	Private	Agriculture	0.0211	Singra Singh S/o Magar Singh, Gurdas Singh S/o Falel Singh, Naib Singh s/o Faleb singh, , Bhag Singh S/o Faleb Singh, Kulwant singh S/o Singra Singh, Darbara singh S/o Singra singh, Kuldeep Singh S/o Singra Singh, Gurmeet Singh S/o Singra Singh, Bant Singh S/o Singra Singh, Khuman Singh S/o Singra Singh, Balkar Singh S/o Singra Singh, Gurbhej Singh S/o Bant Singh, Harbans Singh s/o Gurdas singh, Jaswant singh s/o Gurdas singh, Jasbir singh s/o Gurdas Singh 1725/693Min
65	1726/693Min	Private	Agriculture	0.0295	Daler Singh S/o Diwan singh 1726/693Min
66	1737/882Min	Private	Agriculture	0.0253	Mehar Kaur W/o Amrik Singh 1737/882Min
67	1738/882Min	Private	Agriculture	0.0506	Amrik Singh S/o Gurdev Singh, Daljit Kaur Widow Baljit Singh, Manprit Singh S/o Baljit Singh, Dasmeet Singh S/o Baljit Singh, Sarbjit Kaur Widow Avtar Singh, Harshpinder Singh S/o Avtar Singh 1738/882Min
68	1787/238Min	Private	Agriculture	0.0042	Kuldeep Singh S/o Sital Singh 1787/238Min
69	1788/238Min	Private	Agriculture	0.0253	Kuldeep Singh S/o Sital Singh 1788/238Min
70	1796/306Min	Private	Agriculture	0.0211	Balveer Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kuldeep Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kamaljit Singh s/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Ranjeet Singh s/o Payara Singh, Jaswant singh S/o Joginder singh, Joga Singh s/o Joginder singh 1796/306Min
71	1799/307Min	Private	Agriculture	0.059	Balveer Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kuldeep Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kamaljit Singh s/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Ranjeet Singh s/o Payara Singh, Jaswant singh S/o Joginder singh, Joga Singh s/o Joginder singh 1799/307Min
72	1803/310Min	Private	Agriculture	0.0464	Balveer Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kuldeep Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kamaljit

					Singh s/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Ranjeet Singh s/o Payara Singh, Jaswant singh S/o Joginder singh, Joga Singh s/o Joginder singh 1803/310Min
73	1804/310Min	Private	Agriculture	0.0169	Balveer Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kuldeep Singh S/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Kamaljit Singh s/o Kirpal Singh Alias Bhan Singh, Ranjeet Singh s/o Payara Singh, Jaswant singh S/o Joginder singh, Joga Singh s/o Joginder singh 1804/310Min
74	1805/310Min	Private	Agriculture	0.0308	Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh, Joginder Singh S/o Kartar Singh 1805/310Min
75	1879/538/1Min	Private	Agriculture	0.0126	Navpreet Kaur W/o Harinderpal Singh, Surmukh Singh S/o Surjeet singh, Amrik Singh S/o Surjeet singh, Tika Singh S/o Surjeet Singh, Gurnam Singh S/o Surjeet Singh, Kulwant Kaur W/o Simranjeet Singh, Karamjeet Singh S/o Ram Singh 1879/538/1Min
76	1916/570Min	Government	Gair Mumkin Nahar	0.0042	Punjab Government 1916/570Min
77	210Min	Private	Agriculture	0.059	Avtar Singh S/o Takhat Singh 210Min
78	215Min	Private	RASTA	0.0011	Nagar Panchayat 215Min
79	216Min	Private	Agriculture	0.0717	Avtar Singh S/o Takhat Singh 216Min
80	217Min	Private	Agriculture	0.0344	Avtar Singh S/o Takhat Singh 217Min
81	218Min	Private	Agriculture	0.0084	Gurpreet Singh S/o Dharam singh, Amardeep Singh Kunar S/o Rajinder Singh Kunar, Tejinder Kaur Kunar W/o Amardeep Singh Kunar & Others 218Min
82	219Min	Private	Agriculture	0.0674	Gurpreet Singh S/o Dharam singh, Amardeep Singh Kunar S/o Rajinder Singh Kunar, Tejinder Kaur Kunar W/o Amardeep Singh Kunar & Others 219Min
83	220Min	Private	Agriculture	0.0759	Avtar Singh S/o Takhat Singh 220Min
84	221Min	Private	Agriculture	0.0211	Avtar Singh S/o Takhat Singh 221Min
85	2225/571/1Min	Government	Gair Mumkin	0.0422	Punjab Government 2225/571/1Min
86	222Min	Private	Agriculture	0.0627	Gurpreet Singh S/o Dharam singh, Amardeep Singh Kunar S/o

					Rajinder Singh Kunar, Tejinder Kaur Kunar W/o Amardeep Singh Kunar & Others 222Min
87	223Min	Private	Agriculture	0.0632	Gurpreet Singh S/o Dharam singh, Amardeep Singh Kunar S/o Rajinder Singh Kunar, Tejinder Kaur Kunar W/o Amardeep Singh Kunar & Others 223Min
88	225Min	Private(Nagar Panchayat)	RASTA	0.0126	Nagar Panchayat 225Min
89	226Min	Private	Agriculture	0.0211	Kuldeep Singh S/o Shital Singh 226Min
90	227Min	Private	Agriculture	0.0042	Kuldeep Singh S/o Shital Singh 227Min
91	235Min	Private	Agriculture	0.0717	Mastan Singh S/o Bachan singh, Harbhajan singh S/o Amar singh, Devinder singh S/o Hakikat singh, Tejveer Singh S/o Balwinder Singh, Kuldeep Singh s/o Shital singh 235Min
92	239Min	Private	Agriculture	0.0569	Kuldeep Singh S/o Shital Singh 239Min
93	240Min	Private	Agriculture	0.0759	Kuldeep Singh S/o Shital Singh 240Min
94	241Min	Private	Agriculture	0.0253	Jarnail singh S/o Mansa Singh, Sadhu Singh s/o Mansa singh 241Min
95	253Min	Private	Agriculture	0.0506	Amarjit Singh S/o Tara Singh, Jagtar Singh S/o Harnam Singh, Jagir Singh S/o Harnam singh, Gurdarshan Singh S/o Jarnail singh, Sukhminder singh S/o Milkha singh, Sukhjender singh s/o Milkha singh, Gurwender Singh s/o Bhupender Singh, Surender singh S/o bhupender singh, Rachapal Singh S/o Harjit singh, Awatar singh s/o Hardit Singh, Harbhajan singh S/o Hardit Singh, Sukhchain Singh S/o Balkar singh, Jagdev Singh S/o Chanan singh, Hardev Singh S/o Chanan singh, Gurmeet Kaur W/o Jagir Singh, Surjit Kaur Widow Naranjan Singh, Beyant Kaur D/o Naranjan Singh, Baljit Kaur W/o Sarbjit Singh, Sukhjender Singh S/o Milkha Singh, Balrup Kaur W/o Amarpal singh, Inder arora S/o Mulkh Raj, Amit Arora S/o Inder Arora & Others 253Min
96	301Min	Private	Agriculture	0.0169	Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh, Joginder Singh S/o Kartar Singh 301Min
97	302Min	Private	Agriculture	0.0717	Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh, Joginder Singh S/o Kartar Singh

					302Min
98	303Min	Private	Agriculture	0.0801	Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh, Joginder Singh S/o Kartar Singh 303Min
99	308Min	Private	Agriculture	0.0548	Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh, Joginder Singh S/o Kartar Singh 308Min
100	311Min	Private	Agriculture	0.0337	Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh, Joginder Singh S/o Kartar Singh 311Min
101	335Min	Private	Agriculture	0.059	Sardara Singh S/o Magar Singh, Anokh Singh S/o Sardara Singh, Santokh Singh S/o Sardara Singh, Surinder Singh S/o Jaswant Singh, Gurwinder Singh S/o Harwant Singh, Harwinder singh s/o Avtar singh 335Min
102	336Min	Private	Agriculture	0.1159	Sardara Singh S/o Magar Singh, Anokh Singh S/o Sardara Singh, Santokh Singh S/o Sardara Singh, Surinder Singh S/o Jaswant Singh, Gurwinder Singh S/o Harwant Singh, Harwinder singh s/o Avtar singh 336Min
103	343Min	Private	Agriculture	0.0295	Kuldeep Singh S/o Kirpal singh Alias Bhan Singh, Balveer Singh S/o Kirpal Singh alias Bhan Singh, Kamaljeet Singh S/o Kirpal Singh alias Bhan Singh, Ranjeet Singh S/o Payara singh, Joga singh S/o Joginder singh, Jaswant singh s/o Joginder singh 343Min
104	522Min	Private	Agriculture	0.0101	Joginder Singh S/o Kartar Singh, Ram Singh S/o Dalip Singh, Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh 522Min
105	523Min	Private	Agriculture	0.0379	Joginder Singh S/o Kartar Singh, Ram Singh S/o Dalip Singh, Sukhwinder Singh S/o Kartar Singh 523Min
106	533Min	Private	Agriculture	0.0211	Atar Singh S/o Inder singh 533Min
107	567Min	Government	Gair Mumkin	0.0664	Punjab Government 567Min
108	570/2Min	Government	Gair Mumkin	0.0101	Punjab Government 570/2Min
109	571/2Min	Private	Agriculture	0.0422	Jaswinder Singh S/o Bhag Singh, Ranjit Singh s/o Labh Singh, Navpreet Kaur W/o Harinderpal Singh, Kulwant Kaur w/o Simranjit Singh, Karamjeet Singh S/o Ram Singh 571/2Min
110	572/1Min	Government	Gair Mumkin	0.0063	Punjab Government 572/1Min

111	692Min	Private	Agriculture	0.059	Daler Singh S/o Diwan Singh, Kulwant Singh s/o diwan Singh 692Min
112	698Min	Private	Agriculture	0.0196	Harjinder Kaur W/o Daler Singh Daler Singh S/o Kashmir Singh 698Min
113	702Min	Private	Agriculture	0.0169	Kashmir Singh S/o Khushal Singh, Daler Singh S/o Kashmir Singh, Simranjit Kaur w/o Sukhdev Singh 702Min
114	703Min	Private	Agriculture	0.0885	Kashmir Singh S/o Khushal Singh, Daler Singh S/o Kashmir Singh, Simranjit Kaur w/o Sukhdev Singh 703Min
115	707Min	Private	Agriculture	0.059	Kashmir Singh S/o Khushal Singh, Daler Singh S/o Kashmir Singh, Simranjit Kaur w/o Sukhdev Singh 707Min
116	708Min	Private	Agriculture	0.059	Kashmir Singh S/o Khushal Singh, Daler Singh S/o Kashmir Singh, Simranjit Kaur w/o Sukhdev Singh 708Min
117	710Min	Private	Agriculture	0.0169	Simranjit Kaur W/o Sukhdev Singh, Harjinder Kaur W/o daler Singh, Jagjit Singh s/o Bhupender Singh, Bina rani W/o Balwinder Singh, Lakhveer Singh S/o Gurmit Singh, Ajaib Singh s/o Modan Singh, Narinder Singh s/o Ram Singh, Akwinder Kaur w/o Harsimran Singh, Jasveer Singh S/o Nachatar Singh, Mohan Singh s/o nachatar Singh, Monika Gupta W/o Sanjeev Kumar Gupta, Sikha Rani W/o Sachin Kumar Garg, Mita Gupta W/o Rakesh kumar Gupta & Others 710Min
118	711/1Min	Private	Agriculture	0.0506	Simranjit Kaur W/o Sukhdev Singh, Harjinder Kaur W/o daler Singh, Jagjit Singh s/o Bhupender Singh, Bina rani W/o Balwinder Singh, Lakhveer Singh S/o Gurmit Singh, Ajaib Singh s/o Modan Singh, Narinder Singh s/o Ram Singh, Akwinder Kaur w/o Harsimran Singh, Jasveer Singh S/o Nachatar Singh, Mohan Singh s/o nachatar Singh, Monika Gupta W/o Sanjeev Kumar Gupta, Sikha Rani W/o Sachin Kumar Garg, Mita Gupta W/o Rakesh kumar Gupta & Others 711/1Min
119	711/2Min	Private	Agriculture	0.0379	Kuldeep Singh S/o Jangir Singh, Surinder Kaur W/o Amrik Singh 711/2Min
120	712/1Min	Private	Agriculture	0.0232	Simranjit Kaur W/o Sukhdev Singh, Harjinder Kaur W/o daler Singh, Jagjit Singh s/o Bhupender Singh, Bina rani W/o Balwinder Singh, Lakhveer Singh

					S/o Gurmit singh, Ajaib Singh s/o Modan singh, Narinder Singh s/o Ram singh, Akwinder Kaur w/o Harsimran singh, Jasveer Singh S/o Nachatar singh, Mohan singh s/o nachatar singh, Monika Gupta W/o Sanjeev Kumar Gupta, Sikha Rani W/o Sachin Kumar Garg, Mita Gupta W/o Rakesh kumar Gupta & Others 712/1Min
121	718Min	Private	Agriculture	0.0632	Kuldeep Singh S/o Jangir Singh, Raghubir Singh s/o Bakhshish Singh, Kirat Singh S/o Gurmeil singh, Amrik Singh S/o Gurmail singh, Parminder singh s/o Gurmail singh, Surinder Kaur W/o Amrik Singh 718Min
122	719/1Min	Private	Agriculture	0.0341	Kirt Singh s/o Gurmel singh, Amrik Singh s/o Gurmel singh, Parwinder Singh S/o Gurmel singh, Kulwant Singh s/o Diwan singh 719/1Min
123	720Min	Private	Agriculture	0.059	Jaswinder Singh S/o Tirlok Singh, Raghuveer Singh S/o Bakhshish Singh, Sarbjit Singh S/o Kesar Singh, Amrik Singh S/o Gurmel Singh, Kirt Singh S/o Gurmel Singh, Parwinder Singh S/o Gurmel Singh, 720Min
124	721Min	Private	Agriculture	0.0211	Jaswinder Singh S/o Tirlok Singh, Raghuveer Singh S/o Bakhshish Singh, Sarbjit Singh S/o Kesar Singh, Amrik Singh S/o Gurmel Singh, Kirt Singh S/o Gurmel Singh, Parwinder Singh S/o Gurmel Singh, 721Min
125	728Min	Private	Agriculture	0.0114	Balkar Singh S/o Gurdayal Singh, Balwinder Singh s/o Gurdayal singh, Narinder singh s/o Gurdayal singh, Balwinder Kaur D/o Gurdayal singh, Palwinder Kaur D/o Gurdayal Singh, Harbans Kaur widow Karnail singh, Kesar singh S/o Karnail singh, Nirmal Singh s/o Karnail singh, Mandeep singh s/o Balkar Singh, Jaswinder Singh S/o Gurbachan Singh, Jaswant Singh s/o Gurbachan singh, Bhupinder singh s/o Gurbachan singh 728Min
126	878Min	Private(Nagar Panchayat)	RASTA	0.0169	Nagar Panchayat 878Min
127	883Min	Private	Agriculture	0.0337	Amrik Singh S/o Gurdev Singh, Daljit Kaur Widow Baljit Singh, Manprit Singh S/o Baljit Singh, Dasmeet Singh S/o Baljit Singh, Sarbjit Kaur Widow Avtar Singh, Harshpinder Singh S/o Avtar Singh 883Min

128	884Min	Private	Agriculture	0.0632	Swaran Singh S/o Diwan Singh, Gursimrat Singh S/o Arshdeep Singh, Bhupinder Singh S/o Swaran Singh, Darshan Singh S/o Swaran Singh, Ruban Sohana S/o Udham Singh Sohana 884Min
129	885Min	Private	Agriculture	0.0548	Swaran Singh S/o Diwan Singh, Gursimrat Singh S/o Arshdeep Singh, Bhupinder Singh S/o Swaran Singh, Darshan Singh S/o Swaran Singh, Ruban Sohana S/o Udham Singh Sohana 885Min
130	888Min	Private	Agriculture	0.0653	Amrik Singh S/o Naranjan Singh 888Min
131	892Min	Private	Agriculture	0.0843	Amrik Singh S/o Naranjan Singh 892Min
Village: Tajpura (233)					
132	10//16/2Min	Government	Gair Mumkin Drain	0.0228	Punjab Government 10//16/2Min
133	10//16/3Min	Private	Agriculture	0.0151	Santosh Kumari Widow Raghveer Singh, Sushil Kumar S/o Raghveer Singh, Satish Kumar S/o Raghveer Singh, Nilam Kumari D/o Raghveer Singh, Rajwant Kaur D/o Balveer Singh, Samit Singh S/o Dhanwant Singh, Rupinder Singh S/o Bhagat Singh, Ranjeet Singh S/o Ajmer Singh, Jaswant Singh S/o Ajmer Singh, Hardev Singh S/o Nawrang Singh, Gurdayal Singh S/o Sher Singh, Narata Ram S/o Uday Ram, Dilbara Singh S/o Ajmer Singh 10//16/3Min
134	10//17/1/2/2Min	Government	Gair Mumkin Drain	0.0167	Punjab Government 10//17/1/2/2Min
135	10//17/2/3Min	Private	Agriculture	0.0101	Santosh Kumari Widow Raghveer Singh, Sushil Kumar S/o Raghveer Singh, Satish Kumar S/o Raghveer Singh, Nilam Kumari D/o Raghveer Singh, Rajwant Kaur D/o Balveer Singh, Samit Singh S/o Dhanwant Singh, Rupinder Singh S/o Bhagat Singh, Ranjeet Singh S/o Ajmer Singh, Jaswant Singh S/o Ajmer Singh, Hardev Singh S/o Nawrang Singh, Gurdayal Singh S/o Sher Singh, Narata Ram S/o Uday Ram, Dilbara Singh S/o Ajmer Singh 10//17/2/3Min
136	10//22Min	Private	Agriculture	0.0506	10//22/2 Santosh Kumari Widow Raghveer Singh, Sushil Kumar S/o Raghveer Singh, Satish Kumar S/o Raghveer Singh, Nilam Kumari D/o Raghveer Singh, Rajwant Kaur D/o Balveer Singh, Samit Singh S/o

					Dhanwant Singh, Rupinder Singh S/o Bhagat Singh, Ranjeet Singh S/o Ajmer Singh, Jaswant Singh S/o Ajmer Singh, Hardev Singh S/o Nawrang Singh, Gurdayal Singh S/o Sher Singh, Narata Ram S/o Uday Ram, Dilbara Singh S/o Ajmer Singh 10//22Min
137	10//23/1Min	Private	Agriculture	0.0986	Santosh Kumari Widow Raghveer Singh, Sushil Kumar S/o Raghveer Singh, Satish Kumar S/o Raghveer Singh, Nilam Kumari D/o Raghveer Singh, Rajwant Kaur D/o Balveer Singh, Samit Singh S/o Dhanwant Singh, Rupinder Singh S/o Bhagat Singh, Ranjeet Singh S/o Ajmer Singh, Jaswant Singh S/o Ajmer Singh, Hardev Singh S/o Nawrang Singh, Gurdayal Singh S/o Sher Singh, Narata Ram S/o Uday Ram, Dilbara Singh S/o Ajmer Singh 10//23/1Min
138	10//24/3Min	Private	Agriculture	0.0506	Santosh Kumari Widow Raghveer Singh, Sushil Kumar S/o Raghveer Singh, Satish Kumar S/o Raghveer Singh, Nilam Kumari D/o Raghveer Singh, Rajwant Kaur D/o Balveer Singh, Samit Singh S/o Dhanwant Singh, Rupinder Singh S/o Bhagat Singh, Ranjeet Singh S/o Ajmer Singh, Jaswant Singh S/o Ajmer Singh, Hardev Singh S/o Nawrang Singh, Gurdayal Singh S/o Sher Singh, Narata Ram S/o Uday Ram, Dilbara Singh S/o Ajmer Singh 10//24/3Min
139	10//25/1Min	Private	Agriculture	0.0202	Santosh Kumari Widow Raghveer Singh, Sushil Kumar S/o Raghveer Singh, Satish Kumar S/o Raghveer Singh, Nilam Kumari D/o Raghveer Singh, Rajwant Kaur D/o Balveer Singh, Samit Singh S/o Dhanwant Singh, Rupinder Singh S/o Bhagat Singh, Ranjeet Singh S/o Ajmer Singh, Jaswant Singh S/o Ajmer Singh, Hardev Singh S/o Nawrang Singh, Gurdayal Singh S/o Sher Singh, Narata Ram S/o Uday Ram, Dilbara Singh S/o Ajmer Singh 10//25/1Min
140	10//25/2Min	Private	Agriculture	0.0278	Santosh Kumari Widow Raghveer Singh, Sushil Kumar S/o Raghveer Singh, Satish Kumar S/o Raghveer Singh, Nilam Kumari D/o Raghveer Singh, Rajwant Kaur D/o Balveer Singh, Samit Singh S/o Dhanwant Singh, Rupinder Singh S/o Bhagat Singh, Ranjeet Singh S/o Ajmer Singh, Jaswant Singh S/o Ajmer Singh, Hardev Singh S/o Nawrang Singh,

					Gurdayal Singh S/o Sher Singh, Narata Ram S/o Uday Ram, Dilbara Singh S/o Ajmer Singh 10//25/2Min
141	13//15/1/1Min	Private	Agriculture	0.0025	Lakhveer Singh S/o Nachatar Singh, Kulwant Singh S/o Dilbag Singh 13//15/1/1Min
142	13//5Min	Private	Agriculture	0.0455	Ashok Kumar S/o Kanta Devi, Madhubala D/o Kanta Devi, Payara Khan S/o Mitta Khan, Kamlesh Rani Widow Vijay Kumar, Monika Shukla D/o Vijay Kumar, Pankaj Kumar S/o Vijay Kumar, Pardeep Kumar S/o Vijay Kumar, Amarjeet Singh S/o Kaka Singh, Om Parkash Bansal S/o Kishore Chand, Subash Chand S/o Amarnath 13//5Min
143	13//6/1Min	Private	Agriculture	0.0531	Lakhveer Singh S/o Nachatar Singh, Kulwant Singh S/o Dilbag Singh 13//6/1Min
144	14//1/2Min	Private	Agriculture	0.0506	Amrik Singh S/o Hajara Singh, Om Parkash Bansal S/o Kishore chand, Subash Chand S/o Amarnath 14//1/2Min
145	14//10/2Min	Government	Gair Mumkin Drain	0.0126	Punjab Government 14//10/2Min
146	14//2/1Min	Private	Agriculture	0.0051	Amrik Singh S/o Hajara Singh, Om Parkash Bansal S/o Kishore chand, Subash Chand S/o Amarnath 14//2/1Min
147	14//2/2Min	Government	Gair Mumkin Drain	0.0178	Punjab Government 14//2/2Min
148	14//2/3Min	Private	Agriculture	0.0253	Kulveer Singh S/o Jaspal Singh , Gurpartap Singh S/o Dilbag Singh 14//2/3Min
149	14//3/2Min	Private	Agriculture	0.0556	Surinder Kaur D/o Balwant Singh, Kulwinder Kaur D/o Balwant Singh, Pushwinder Kaur D/o Balwant Singh, Jaswinder Singh S/o Balwant Singh, Amarjit Singh S/o Kaka Singh, Joginder Singh S/o Kaka Singh, Ajmer Singh S/o Hajara Singh, Dhanwant Singh S/o Gurcharan Singh, Sukhwinder Kaur W/o Jaswinder singh, Karmjit Singh S/o Darshan Singh 14//3/2Min
150	14//4/1Min	Private	Agriculture	0.0025	Surinder Kaur W/o Balwant Singh, Kulwinder Kaur D/o Balwant Singh, Pushwinder Kaur D/o Balwant Singh, Jaswinder Singh S/o Balwant Singh, Amarjit Singh S/o Kaka Singh, Joginder Singh S/o Kaka Singh, Ajmer Singh S/o Hajara Singh, Dhanwant Singh S/o Gurcharan Singh, Sukhwinder Kaur W/o Jaswinder Singh, Karamjeet Singh S/o Darshan

					Singh 14//4/1Min
151	14//9/1Min	Government	Gairmumkin Drain	0.0025	Punjab Government 14//9/1
152	35Min	Government	Road	0.0228	Punjab Government 35Min
153	9//11/3Min	Private	Agriculture	0.0152	Kulveer Singh S/o Jaspal Singh, Gurpartap Singh S/o Dilbag Singh, Harsa Singh S/o Dalip Singh, Malkit Singh S/o Santa Singh, Samsher Singh S/o Balwant Singh, Gurmit Kaur D/o Balwant Singh, Jarnail Kaur D/o Balwant Singh, Gurprit Singh S/o Samsher Singh, Sulakhan Singh S/o Samsher Singh, Parwinder Kaur D/o Ujagar Singh, Bhupinder Singh S/o Gurdayal Singh, Surjit Singh S/o Harbans Singh, Baljit Kaur W/o Kulwinder Singh, 9//11/3Min
154	9//12/2Min	Private	Agriculture	0.0582	Balkar Singh S/o Norang Singh, Avtar Singh S/o Norang Singh, Jasveer Singh S/o Sucha Singh, Darshan Singh S/o Sucha Singh, Gurmail Singh S/o Nirmal Singh, Sher Singh S/o Nirmal Singh, Gurmit Kaur W/o Jasveer Singh 9//12/2Min
155	9//13Min	Private	Agriculture	0.0481	Balkar Singh S/o Norang Singh, Avtar Singh S/o Norang Singh, Jasveer Singh S/o Sucha Singh, Darshan Singh S/o Sucha Singh, Gurmail Singh S/o Nirmal Singh, Sher Singh S/o Nirmal Singh, Gurmit Kaur W/o Jasveer Singh 9//13Min
156	9//18Min	Private	Agriculture	0.0025	Balkar Singh S/o Norang Singh, Avtar Singh S/o Norang Singh, Jasveer Singh S/o Sucha Singh, Darshan Singh S/o Sucha Singh, Gurmail Singh S/o Nirmal Singh, Sher Singh S/o Nirmal Singh, Gurmit Kaur W/o Jasveer Singh 9//18Min
157	9//19Min	Private	Agriculture	0.0632	Balkar Singh S/o Norang Singh, Avtar Singh S/o Norang Singh, Jasveer Singh S/o Sucha Singh, Darshan Singh S/o Sucha Singh, Gurmail Singh S/o Nirmal Singh, Sher Singh S/o Nirmal Singh, Gurmit Kaur W/o Jasveer Singh 9//19Min
158	9//20Min	Private	Agriculture	0.0632	Balkar Singh S/o Norang Singh, Avtar Singh S/o Norang Singh, Jasveer Singh S/o Sucha Singh, Darshan Singh S/o Sucha Singh, Gurmail Singh S/o Nirmal Singh, Sher Singh S/o Nirmal Singh, Gurmit Kaur W/o Jasveer Singh 9//20Min
159	9//9/1/3Min	Private	Agriculture	0.0025	Kulveer Singh S/o Jaspal Singh, Gurpartap Singh S/o Dilbag Singh,

					Harsa Singh S/o Dalip Singh, Malkit Singh S/o Santa Singh, Samsher Singh S/o Balwant Singh, Gurmit Kaur D/o Balwant Singh, Jarnail Kaur D/o Balwant Singh, Gurprit Singh S/o Samsher Singh, Sulakhan Singh S/o Samsher Singh, Parwinder Kaur D/o Ujagar Singh, Bhupinder Singh S/o Gurdayal Singh, Surjit Singh S/o Harbans Singh, Baljit Kaur W/o Kulwinder Singh, 9//9/1/3Min
				TOTAL	5.6156

[F. No. LA/11013/LACMinutes/2020/computer no. 5369/3D1]

RAJESH GUPTA, Director